Probably,  Combe  in  South  Pool.    The  of   Combehall,    or    Combe    Hele,    in 

Manor  of  South  Pool   "  belonged  in  Drewsteignton,  which  "  belonged  to 
the  reign  of  Henry  I.  to  Nicholas  de  the   ancient   family  of  Kuovill,  and 
Pola.     The  coheiresses  of  this  family  passed  by  successive  female  heirs  to 

married  Pipard  and  Clavell." — Lysons'  Archdekne,  Luscot,  and  Lanherne." 
Devon,  page  420.  There  was  a  Manor  ibid.,  page  493. 

REGISTKUM    COMMUNE — ANNO    6°.  661 

A.D.     predicte,  continue  desudantes,  pro  residentibus  habeatis  ;  facientes  eis  de 
1332-      communitatis   beneficio    et    proveutibus    residentibus   debitis    responderi. 

Vol.  II.  Quid  circa  premissa  feceritis,  seu  facere  intenditis,  uos,  citra  Diem  Domini- 

catn    proximo  futuram,   certificetia   per    Literas  vestras    patentes,  haruin 
seriern  continentes.— Data  apud  Chuddeleghe,  xxij  die  Octobris. 

Inwardleigh  ;  Sir  Walter  Mewy,  subdeacon,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Bideford ;  Master  Walter  Prodomme,  priest,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,   "  causa  resideadi  in   Prebeuda  sua  de 

Howidene  [floicden],  Eboracensis  Diocesis  "  (same  date). 

Bishopsteignton    [Teyngtone    Episcopi,    MS.],     Master    William 

Kaignes,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

North  Taw  ton  [Chypyngtautone,  MS.] ;  Master  Thomas  Kaignes, 
subdeacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Exeter   Cathedral  ;     Certificatorium   Decani  et  Capitali  Ecclesie 
Exoniensis, — 

Reverendo  in  Christo  Pntri  ac  Domino  sun,  Domino  Johanni,  Dei'gracia 
Exoniensi  Episcopo,  sui  humiles  et  devoti,  Decanus  et  Capituhim  Ecclesie 
sue  Cathedralis  Exouie,  omnem  obedieuciam  et  reverenciam,  cum  Lonore. — 
Mandatum  vestrum  reverendum  recepimus,  ten  ore  m  continens  infra- 

scriptum, — Johannes,  etc. — Cum  pridie  vobis  scripserimus,  etc.,  ut  supra. — 
Cui,  quidem,  Mandato  vestro  paremus,  et  locis  ac  temporibus  oportunis 
parere  intendimus  reverenter,  quatenus  de  jure,  Consuetudine,  et  Statute 

Ecclesie  Exoniensis  possumus,  tenemur,  et  tenebimur  in  futurum. — Datum 
Kxonie,  xm"  Kalendas  Novembris  [23  Oct.],  Anno  Domini  supradicto.— 
Quod,  quidem,  Certificatorium,  sigillo  Ecclesie  Beati  Petri  Exoniensis,  ut 
prima  facie  videbatur,  signatum,  Venerabili  Patri,  Domino  Johanni,  Dei 
gracia  Exoniensi  Episcopo,  xxiiij  die  mensis  Octobris,  Anno  supradicto,  in 
Camera  sua  apud  Chuddeleghe,  per  quemdam  Walterum  de  Gloucestre, 
domicellum  dicti  Patris,  traditum  fuitet  liberatum.  Qui,  quidem,  Walterus 
asserebat  eidem  Patri  ipsum  Certificatorium  per  Magistrum  Henricum 
Bloyou,  Ecclesio  Cathedralis  Exouie  Canonicum,  eodem  die  sibi  traditum 
fuisse,  eidem  Patri  deferendum.  Presentibus  Magistro  David  Alyam  et 
Nicholao  Aunger,  Publicis  Auctoritate  Apostolica  Notariis,  Rogero  de 
\Venloke,  Ricardo  de  la  Haye,  et  aliis.